
 

 WEB ŠKOLY IČ TELEFON DATOVÁ SCHRÁNKA 

   www.vos-sosmost.cz   49872427   417 637 477  zcivy9b  

INFORMACE O UBYTOVÁNÍ V DOMOVĚ MLÁDEŽE, J. E. PURKYNĚ 271, MOST 

 

Domov mládeže je součástí areálu zdravotnické školy. Vzdálenost k budově A v ul. Zd. Fibicha 

2778 je přibližně 10 minut chůze. Kapacita zařízení je 135 míst pro dívky i chlapce. 

Ubytování je poskytováno ve dvoulůžkových pokojích, sociální zařízení jsou na jednotlivých 

patrech.  

 

Ceny ubytování a stravování pro žáky a studenty školy jsou kalkulovány podle vyhlášek MŠMT 

č. 108/2005 Sb. a č. 107/2008 Sb. 

Poplatek za ubytování činí 1 500 Kč za měsíc a je splatný nejpozději do 25. dne předchozího 

měsíce.  Do 31. 8. 2024 je nutno uhradit také vratnou zálohu ve výši jednoměsíční úplaty za 

ubytování tj. 1 500 Kč.  Při nedodržení platebních podmínek musí ubytovaný uhradit smluvní 

pokutu z prodlení ve výši 10,- Kč za každý den po stanoveném termínu.  

 

Celodenní stravné pro státní školy činí 116,-Kč den, snídaně a přesnídávka 35,- Kč, oběd 42,- Kč, 

večeře 39,- Kč. 

Výběr snídaní, obědů a večeří je ze dvou jídel. Pro objednání vybraného jídla a jeho vydání 

slouží  karta ISIC. 

Stravování je poskytováno od 2. září. Přihláška ke stravování je k vyzvednutí u vedoucí ŠJ nebo ke 

stažení na www.vos-sosmost.cz. Ubytování není stravováním podmíněno. 

 

Ubytování je poskytováno na základě přihlášky do DM, kterou je možno získat v DM, případně je 

k dispozici na webových stránkách školy. K přihlášce je nutné při nástupu doložit: Smluvní 

podmínky k ubytování v DM a GDPR souhlas žáka a jeho zákonného zástupce (je možné vyplnit 

při nástupu).  

 

NOVĚ NA DOMOVĚ MLÁDEŽE NENÍ VRÁTNICE A VSTUP  A ODCHOD Z DO DOMOVA MLÁDEŽE JE 

MOŽNÝ JEN NA KARTU! 

 

Při nástupu na DM je nutné odevzdat: fotografii na průkazku DM (formát OP). Poplatek 40,- Kč za 

kartu umožňující vstup do DM, vratnou zálohu na klíč od pokoje 300,- Kč a 200,- Kč vratnou zálohu 

na klíč od botníku a skříně na pokoji.  

 

Používání vlastních elektrických spotřebičů (nabíječky, notebooky, kulmy, žehličky na vlasy, fény)   

je možno pouze s platnou revizní zprávou k danému spotřebiči. Prodlužovací kabel je možno 

používat pouze s vypínačem. Jiné elektrické spotřebiče nejsou povoleny (pevné počítače, 

ledničky, vařiče, grily, varné hrnce, hifi soupravy atd…)  

 

Náš domov mládeže je členem Asociace středoškolských klubů České republiky. 

 

Kluby ASK ČR slouží především pro podporu mimoškolní a volnočasové činnosti středoškoláků. 

Členský příspěvek na rok činí 150,- Kč a musí být uhrazen do 30. září 2024 (pro všechny 

ubytované žáky povinný). 

 

Nástup do DM je v neděli 1. září 2024 mezi 16:00 – 20:00 hodinou. Schůzka vedoucí vychovatelky 

DM se zákonnými zástupci nováčků bude v den nástupu 1. 9. 2024 v 17:00 hod. v jídelně DM. Po 

vzájemné dohodě je možný pozdější nástup. Mimo věcí osobní potřeby je nutné mít přezutí 

používané pouze v DM. Ubytovaní studenti mají možnost používat své vlastní povlečení (erární 

povlečení je k dispozici). Na DM nejsou prostory k uskladnění jízdních kol a koloběžek.  



 

 WEB ŠKOLY IČ TELEFON DATOVÁ SCHRÁNKA 

   www.vos-sosmost.cz   49872427   417 637 477  zcivy9b  

Ubytování je poskytováno na dobu jednoho školního roku a řídí se podmínkami Vnitřního, 

Ubytovacího a Provozního řádu DM.  

Vyplněnou přihlášku je třeba odevzdat v domově mládeže, na sekretariát školy nebo zaslat na 

adresu: 

 

VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most 

Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most  

 

Informace lze získat: 

Telefonicky:  608 055 137,  417 637 477 kl. 183 - vychovatelky DM, 417 637 477 kl. 178 – 

stravování, ubytování 

Elektronicky: Ivana Žilková (zilkova@vos-sosmost.cz), - ubytování, Ing. Barbora Kunová  

(kunova@vos-sosmost.cz) – stravování,  Karin Mitková (mitkova@vos-sosmost.cz)- vedoucí 

vychovatelka 

 

Informace o DM a formuláře (přihláška, smluvní podmínky) jsou ke stažení na webových 

stránkách školy: www.vos-sosmost.cz. 

 

 

mailto:zilkova@vos-sosmost.cz
mailto:kunova@vos-sosmost.cz
mailto:mitkova@vos-sosmost.cz)-%20vedoucí
http://www.vos-sosmost.cz/

